EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M32111028R
2. Data e Regjistrimit 11/09/2023
3. Emri i Subjektit i Rise Property & Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohézgjatja Nga: 01/09/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirar'le. Tirape Rruga Kajo Karafili,Pallati Bimbashi,Njesia
administrative nr. 10,Shkalla 1,Apartamenti 6/B

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Agjensi Imobilare,dhenie keshillimi dhw konsulence ne
tregun e shitjes dhe blerjes se pronave per individe.Sherbime

ndermjetesimi dhe komisione ne sektorin
imobilar.Mbeshtetje ~ ,keshillim  dhe  vezhgim  per
implementimin e ideve te biznesit ne sektorin

imobilar.Konsulence per projekte ne fusha te ndryshme,
ndertimi i ndertesave rezidenciale dhe jo rezidenciale

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elvin Tivari

Nga: 01/09/2023 Deri: 31/08/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ElvinTivari

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00




13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 1 Rise Property & Investment Shpk
E-Mail: info@baerconsulting.info
Telefon: 0696029152

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197217-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260858-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve daté
07.03.2024 ku €shté vendosur:Ndryshimi 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Agjensi Imobilare,dhenie keshillimi dhw konsulence ne tregun e
shitjes dhe blerjes se pronave per individe.Sherbime ndermjetesimi dhe komisione ne
sektorin imobilar.Mbeshtetje ;keshillim dhe vezhgim per implementimin e ideve te biznesit
ne sektorin imobilar.Konsulence per projekte ne fusha te ndryshme.") u be

(" Agjensi Imobilare,dhenie keshillimi dhw konsulence ne tregun e shitjes dhe blerjes
se pronave per individe.Sherbime ndermjetesimi dhe komisione ne sektorin
imobilar.Mbeshtetje ,keshillim dhe vezhgim per implementimin e ideve te biznesit ne
sektorin imobilar.Konsulence per projekte ne fusha te ndryshme, ndertimi i
ndertesave rezidenciale dhe jo rezidenciale")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 03/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAE5E71-F438-455D-97A8-47DD297D8CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACFCADA-FD84-48D5-A864-8A97FB3FF556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC3E5DE-6412-4A10-BC65-4CBD65257B9F

